13866 B
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salutem in Domino sempiternam : Noveritis nos dedisse, con-
cessisse et hac presenti carta nostra confirmasse dilecto scutifero
nostro, David de Hume, pro suo servicio multipliciter nobis im-
penso et impendendo, omnes et singulas terras nostras de
Weddirburne infradictas cum suis pertinenciis, jacentes infra
vicecomitatum de Berwik et comitatum Marchiarum : Tenendas
et habendas ommes et singulas terras nostras predictas de
Weddirburne cum pertineneciis predicto David de Hume et
heredibus suis quibuscunque de nobis quamdiu viximus in
humanis et post decessum nostrum de nobile et potente domino,
Domino Georgio de Dunbar, Comite Marchiarum, et heredibus
suis quibuscunque, in feodo et hereditate imperpetuum, in boscis,
planis, moris, maresiis, aquis, stagnis, viis, semitis, pratis,
pascuis, et pasturis, turbariis, petariis et carbonariis, lapide et
calce, brueriis et genestis, molendinis, multuris et eorum sequelis,
fabrilibus et brasinis, aucupacionibus, venacionibus, et piscacioni-
bus, curiis et curiarum exitibus, bludewitis, merchetis et waitht
et aliis eschaetis quibuscunque, ac cnm tenentibus et tenandriis
ac serviciis liberetenencium earundem, et cum libero introitu et
exitu ad pasturam communem, necnon cum omnibus aliis et
singulis libertatibus, commoditatibus et aisiamentis et justis suis
pertinenciis quibuscunque, tam non nominatis quam nominatis et
tam procul quam prope et tam sub terra quam supra terram ad eas-
dem terras de Weddirburne cum pertenenciis spectantibus seu juste
spectare valentibus infuturum : Faciendo inde dictus David et
heredes sui nobis pro tempore vite nostre ut prefertur, apud curiam
nostram capitalem regalitatis de Lawedyre singulis annis proximo
post Pascha ibidem tenendam unam sectam tantum, et post
decessum nostrum prefato domino, Comite Marchie, et suis
heredibus quibuscunque seruicia per nos sibi fieri debita et
consueta. In cujus rei testimonium huic presenti carte nostre
sigillum nostrum fecimus apponi, apud Edinburgh, hiis testibus,
Dominis Willelmo de Haya de Louchorwort, Willelmo de
Borthwik de eodem, militibus, consanguineis nostris dilectis,
. Roberto de Hoppringill, Georgio de Rutherfurde, Willelmo de
Sancto Claro, scutiferis, cum aliis multis.

2. Charter by Archibald, Earl of Douglas, and Lord of
Galloway, Annandale and of Hutoun within the sheriffdlom of
Berwick, to his beloved esquire, David of Hume, for his services
rendered and to be rendered, of the lands called Bayherdlands
with their pertinents, lying in the granter’s lordship of Hutoun
in Berwick, which lands formerly belonged to Marjorie Harcarse
and were resigned by her in the granter’s hands at Edinburgh ;
to be held by the foresaid David of Hume and his heirs and
assignees whomsoever, of the granter and his heirs, lords of
Hutoun, in fee and heritage, for payment of one penny silver in
name of blench within the parish church of Hutoun, if asked
only, for the ward, relief and marriage and the rest of the secular
services which can be required from the said lands. Dated at
Edinburgh, 23 March 1415. There are no witnesses.
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3. Agreement hetween Alexander Home of that Ilk, and
David of Home of Wedderburn, about the bailiary of
Coldingham :—